广西汇海工程项目管理咨询有限公司关于

富川瑶族风雨桥群——毛家青龙风雨桥、东辕风雨桥、青龙风雨桥、福寿风
雨桥环境整治工程（HZZC2025-G2-230045-GXHH）的更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：HZZC2025-G2-230045-GXHH

原公告的采购项目名称：富川瑶族风雨桥群——毛家青龙风雨桥、东辕风雨桥、青龙风雨桥、福寿风雨桥环境整治

工程

首次公告日期：2025 年 05 月 29 日

二、更正信息

更正事项：招标公告，采购文件

更正内容：

序号 更正项 更正前内容 更正后内容

1
第一章《招标公告》--

二．投标人资格要求

2.投标人特定资格条件：投标

人须具备国家文物局颁发的文物保

护工程施工一级资质（业务范围包

含：古建筑维修保护），且具备有

效的安全生产许可证；投标人拟派

的项目经理须具备中国古迹遗址保

护协会颁发的文物保护工程责任工

程师证书（从业范围包含：古建筑）

及中级职称或以上职称。不接受有

在建、已中标未开工或已列为其他

项目中标候选人第一名的施工项目

经理或工程总承包项目经理或项目

总监理工程师作为工程总承包项目

总负责人。

2.投标人特定资格条件：投标人

须具备国家文物局颁发的文物保

护工程施工一级资质（业务范围

包含：古建筑维修保护或古建

筑），且具备有效的安全生产许

可证；投标人拟派的项目经理须

具备中国古迹遗址保护协会颁发

的文物保护工程责任工程师证书

（从业范围包含：古建筑）及中

级职称或以上职称。不接受有在

建、已中标未开工或已列为其他

项目中标候选人第一名的施工项

目经理或工程总承包项目经理或

项目总监理工程师作为工程总承

包项目总负责人。

备注：《采购文件》中与上述内容不一致的地方均按照更正后内容作相应调整，其他内容不变，特此公告。

更正日期：2025 年 06 月 19 日

三、其他补充事宜

无

四、对本次公告提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：富川瑶族自治县文物管理所

地址：富川瑶族自治县瑞光路 156 号

联系人：蒋启志

联系方式：13321749116

电子邮箱：fcwwgls@163.com

2.采购代理机构信息

名称（全称）：广西汇海工程项目管理咨询有限公司

地址：广西贺州市富川瑶族自治县富阳镇富麦路（富阳派出所北上 100 米）

联系人：黄利娜

电话/传真：19197962601

电子邮箱：3641798347@qq.com